平成２6年８月９日

町内会員各位

柳瀬川町内会

会長 竹前栄二

フリーマーケットー開催の件

猛暑の候、如何お過ごしですか。

日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて 当町内会館を使って「英語サークル」が主催で「フリーマーケット」を開催します。

「英語サークル」は週４～５回、月に１６～２０回程、町内会館を使用しています。

興味のある方は、各自の判断で参加をお願いします。

記

開催日：８月２７日（水曜日）１１時～１２時００分

会場：町内会館

以上